659 (= 163. 785.)” Kall. Mss. * “Ἀπόπτυσμα, Heyn. Hom. 5, 111.” Schæf. Mss. Hes. v. Βρήγμα, leg. Βήγμα. “Moschop. π. Σχ. 198.” Boiss. Mss. * Ἀποπυσμός, perperam pro ποπυσμός, Dionys. H. de C. VV. p. 156. Schæf., quem vide.] Ἀπόπτυστος, ὁ, ἢ, Aspernandus, Aversandus, Detestandus, Abominandus, q. d. Despuendus. Sic dicitur ut κατάπτυστος: usurpaturque cum ab aliis, tum a Basil. Proprie autem sonat potius Aspernabilis et Despuibilis, si fas esset ita loqui, quam Aspernandus et Despuendus: ἀπόπτυστον ab Hes. expr. ἀπόβλητον, ἐκβλητον, κατάπτυστον. Nam in vulgatis Edd. perperam legitur ἀπόπτυσον pro ἀπόπτυστον, et κατάπτυσον pro κατάπτυστον. [“Opp. K. 1, 255.” Wakef. Mss.] Ἀποπτυστήρ, ἦρος, ὁ, Aspernator, Contemptor, Qui aversatur, ad verbum Desputor, Opp. A. 2, (11.) ἄρε πῶλον ἀποπτυστήρα χαλινῶν. [“Const. Manass. Chron. p. 125.” Boiss. Mss. “Ad Mær. 34.” Schæf. Mss. Cf. Διαπτυστήρ. * Ἐξαποπτύω, Tzetz. Ch. 6. p. 98.]

Διάπτυστος, Ventilatus et sparsus: ut accipiunt ap. Soranum Vita Hippocr. Τῆς δόξης αὐτοῦ μέχρι Περσῶν διαπτύστων γενομένης. Sed suspecta hæc vox est, et puto scr. esse διάπυστος. Alioqui διάπυστος est Despuendus, Despu dignus, ut κατάπυστος, a VERBO Διαπτύω, i. q. καταπτύω, Despuo, et metaphorice Contemno, Fastidio. Dem. (313.) Σὺ δ' ὁ σεμνὸς ἀνὴρ καὶ διαπτύων τοὺς ἄλλους, Chrys. Μέλλει διαπτύεσθαι. [“Jacobs. Anim. 294. Philostr. 266. Boiss., Bergler. ad Alciph. 105. T. H. ad Lucian. Dial. p. 49.” Schæf. Mss. Philostr. Icon. 2, 5. τὸν χαλινόν. Cum gen., i. q. καταπτύω, Ælian. H. A. 4, 22. “Planud. Ovid. Met. 2, 597.” Boiss. Mss. * Διαπτυστήρ, Greg. Naz. Carm. 10, 105. χαλινῶν ἵππος. Cf. Ἀναπτυστήρ.]

Εἰσπτύω, Inspuo, Spuo in, cum præp. eis: ut, Εἰσέπτυσσε εἰς τὸ πρόσωπον αὐτοῦ.

Ἐκπτύω, Expuo, Od. E. (322.) στόματος δ' ἐξέπτυσεν ἄλμην Πικρήν. Exp. etiam Respuo, Abhorreo; sed sine exemplo. [“Bergler. ad Alciph. 150. Jacobs. Anth. 6, 84. 11, 144. De mari, Valck. Adoniaz. p. 409.” Schæf. Mss. * Ἐκπτυσμα, Sib. Orac. 8. p. 735. Cf. Lactant. 4, 18, 15. et Struvii Fragm. Sibyll. p. 42. 43. * “Ἐκπτυσμα, Sputum, Andr. Cr. 94.” Kall. Mss. * Ἐκπτύωσις, Alex. Trall. 7. p. 97. * “Ἐκπτυστος, ad Charit. 316.” Schæf. Mss. * Συνεκπτύω, Theod. Prodr. Ep. p. 74.]

Ἐμπτύω, Inspuo, Marc. (14, 65.) Ἡρξαντό τινες ἐμπτύειν αὐτῷ, Plaut. Insputare alicui, aliquem. Vide et Πτύας. Item, Ἐνέπτυσεν εἰς τὸ πρόσωπον, Plut. (6, 715.) ut ap. Athen. 8. Ἐνέπτυσεν εἰς αὐτήν. Pass. Ἐμπτυσθήσομαι, Insputabor, Conspuar. Phrynich. annotat, nou dicendum esse ἐμπτύει μου, sed καταπτύει μου. [“Phryn. Ecl. 6. ad Lucian. 1, 414. Thom. M. 507.” Schæf. Mss.] Poëtica autem pro Ἐμπτύω DICITUR Ἐμπτύω, Inspuo, Insputo. Ἐμπτυσμα, Sputum, s. potius Quod alicui inspuitur, [LXX. Isai. 50, 6. “Cyrill. Hier. 128. Andr. Cr. 63. * Ἐμπτυσμός, 311.” Kall. Mss.] AT Ἐμπτυσσις numeratur inter αἵματος φορὰς τὰς διὰ στόματος, ap. Aret. de Not. Morb. Acut. 2, 2.